
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
о ? м.Кривий Ріг №

Шро нагородження відзнаками\ 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради з нагоди відзначення 
Міжнародного дня людей похилого 
віку та Дня ветерана

На підставі клопотання голови Тернівської районної організації ветеранів м.Кривого 
Рогу Віктора Бурдієнка від 09.09.2020 №24/ВВ, згідно з рішенням виконкому Тернівської 
районної у місті ради від 21.02.2018 №35 «Про затвердження положення про відзнаки 
виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської райошкиі у місті рада в 
новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за значний 
особистий внесок у розвиток ветеранського руху, активну життєву позицію, участь в 
організації роботи серед ветеранів і молоді та з нагоди відзначення Міжнародного Дня 
людей похилого віку та Дня ветерана виконком районної у місті ради вирішив:

1 .Нагородити грамотами виконкому Тернівської районної у місті ради:

Горпинку Світлану Іванівну -  члена первинної організації ветеранів
житлового масиву «Даманськии»,

Скрипник Ларису Михайлівну -  голову первинної організації
ветеранів житлового масиву 
«Даманський».

2.Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсаиті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством
термін.

Виконувач обов’язків голови 
районної у  місті ради —заступник 
голови районної у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Міщук


